

Årsredovisning

för

Realise Communication Sweden AB

559101-7263

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Mellbin, Verkställande direktör
2023-09-08

Styrelsen och verkställande direktören för Realise Communication Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultation avseende organisation, strategi och kommunikation. Konzeptutveckling, projekt- och produktionsledning av kommunikations- och evenemangsprojekt. Upphandling, förädling och försäljning av totallösningar för upplevelsekommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret steg omsättningen kraftigt liksom antalet anställda som ökade från 7 till 15. Återhämtningen efter pandemin är en viktig faktor för tillväxten med det är framförallt nya kunder och nya volymuppdrag på befintliga kunder som haft effekt. Flera av de projekt bolaget arbetar med idag sträcker sig över långa perioder och är repetitiva vilket ger en stabil intäktsbas och en bra plattform att bygga vidare på. Vi ser att marknaden trots en sämre konjunktur fortsätter att vara stark inom de verksamhetsområden och branscher vi verkar. Våra största kunder återfinns inom branscher som transport, bil, konstruktion och läkemedel vilka fortsätter att gå bra. Vi har en mycket liten exponering mot konsumentvarumärken vilket gör oss mindre sårbara vid en eventuellt kraftigt minskad efterfrågan i konsumentledet.

Bolaget har gjort flera nyckelrekryteringar som breddat och fördjupat vår kompetens och förmåga inom våra verksamhetsområden vilket ger goda förutsättningar för tillväxt.

Vinsten ökade inte i samma takt som omsättningen vilket framförallt beror på ökade kostnader för introduktion av nyanställda under året. Fokus under innevarande år är att öka lönsamheten till 12% av omsättningen jämfört med 5,6% under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	45 010	11 723	8 398	17 407
Resultat efter finansiella poster	2 566	1 174	234	365
Soliditet (%)	20,3	32,3	27,1	16,7

Omsättningen har ökat med mer än 30 %. Orsak till detta är att bolaget under räkenskapsåret har haft ett gott inflöde av uppdrag, byggt ett starkt varumärke samt att nedgången under pandemin nu är helt eliminerad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	969 669	921 054	1 940 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		921 054	-921 054	0
Årets resultat			1 981 196	1 981 196
Belopp vid årets utgång	50 000	1 890 723	1 981 196	3 921 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 890 723
årets vinst	1 981 196
	3 871 919
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 271 919
	3 871 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2022-03-01
-2023-02-28

2021-03-01
-2022-02-28

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		45 010	11 722
Övriga rörelseintäkter		12	847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 022	12 569

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-28 517	-3 913
Övriga externa kostnader		-3 078	-1 356
Personalkostnader	2	-10 850	-6 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2	0
Övriga rörelsekostnader		-3	-13
Summa rörelsekostnader		-42 450	-11 391
Rörelseresultat		2 572	1 178

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-4
Summa finansiella poster		-6	-4
Resultat efter finansiella poster		2 566	1 174

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-20	0
Summa bokslutsdispositioner		-20	0
Resultat före skatt		2 546	1 174

Skatter

Skatt på årets resultat		-565	-253
Årets resultat		1 981	921

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	3	124	0
Bilar och andra transportmedel	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		124	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200	0
Summa anläggningstillgångar		324	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 550	1 346
Övriga fordringar		58	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 403	1 897
Summa kortfristiga fordringar		16 011	3 276

Kassa och bank

Kassa och bank		3 035	2 723
Summa kassa och bank		3 035	2 723
Summa omsättningstillgångar		19 046	5 999

SUMMA TILLGÅNGAR

19 370 **5 999**

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 891

970

Årets resultat

1 981

921

Summa fritt eget kapital

3 872

1 891

Summa eget kapital

3 922

1 941

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

20

0

Summa obeskattade reserver

20

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 439

300

Leverantörsskulder

2 805

285

Skatteskulder

681

316

Övriga skulder

1 719

1 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 784

1 791

Summa kortfristiga skulder

15 428

4 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 370

5 999

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	500	500
	500	500

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier och verktyg

	2023-02-28	2022-02-28
Inköp	126	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126	0
Årets avskrivningar	-2	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2	0
Utgående redovisat värde	124	0

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	318
Försäljningar/utrangeringar	0	-318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-02-28	2022-02-28
Tillkommande fordringar	200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	0
Utgående redovisat värde	200	0

Göteborg 2023-08-25

Niclas Mellbin
Niclas Mellbin
Verkställande direktör

Joakim Valfridsson
Joakim Valfridsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-25

Roger Qvarnström
Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor
